

RNC:00100160357

COTIZACION

CLIENTE: **ACUARIO NACIONAL**

nº FV1745

RNC: 401501309

Nº	cantidad	unidad	Materiales	Costo Unitario	Total
1	20	UND	ENCHUFES DE 110V, CALIDAD SUPERIOS LEVITON	125.00 RD\$	2,500.00
2	150	UND	BOMBILLOS LED DE BAJO CONSUMO, 20W, 110V MACOGEL	148.00 RD\$	22,200.00
3	1	ROLLO	ALAMBRE #8 MILIMETRICO, (500 PIES) NEGRO, CORDIFLEX	5,930.00 RD\$	5,930.00
4	25	UND	TAPA CIEGAS PARA TOMACORRIENTES DE 2X4 BTICINO	100.00 RD\$	2,500.00
5	2	ROLLO	ALAMBRE #10 MILIMETRICO, (500 PIES) ROJO, CORDIFLEX	3,800.00 RD\$	7,600.00
6	1	ROLLO	ALAMBRE #2 MILIMETRICO, (500 PIES) BLANCO, CORDIFLEX	29,600.00 RD\$	29,600.00
7	2	ROLLO	ALAMBRE #12 MILIMETRICO, (500 PIES) ROJO, BLCO Y NGRO, CORDIFLEX	2,118.00 RD\$	4,236.00
8	100	UND	TORNILLOS DE 1/4 PULGADA 1/2 CON TUERCA	10.00 RD\$	1,000.00
9	35	UND	TUBO FLUORESCENTE T-8 DE 32 W OSRAM	67.80 RD\$	2,373.00
10	100	UND	TORNILLOS DE 5/16 DE PULGADA 1/2 CON TUERCAS	15.00 RD\$	1,500.00
11	20	UND	CAJITA PLÁSTICA PARA ELECTRICIDAD 2X4 SKY PLAST	21.00 RD\$	420.00
12	20	UND	TOMA CORRIENTES 110VOL LEVITON DOBLE	42.00 RD\$	840.00
13	20	UND	TOMA CORRIENTES BTICINO DOBLE	127.00 RD\$	2,540.00
14	20	UND	BROCHAS PARA PINTAR No 4, CALIDAD SUPERIOR HOME RUN	127.00 RD\$	2,540.00
15	20	UND	BROCHAS PARA PINTAR No 3, CALIDAD SUPERIOR HOME RUN	105.00 RD\$	2,100.00
16	20	UND	BROCHAS PARA PINTAR No 2, CALIDAD SUPERIOR HOME RUN	64.00 RD\$	1,280.00
17	20	UND	BROCHAS PARA PINTAR No 1 1/2, CALIDAD SUPERIOR HOME RUN	55.00 RD\$	1,100.00
18	20	UND	PORTA ROLO PARA PINTAR LANCO	148.00 RD\$	2,960.00
19	35	UND	MOTA PARA PINTAR, NORMAL, ANTIGOTEO LANCO	120.00 RD\$	4,200.00
20	30	UND	MOTA PARA PINTAR, GRUESA ANTIGOTEO LANCO	120.00 RD\$	3,600.00
21	10	GAL	DISOLVENTE DE PINTURA, CALIDAD SUPERIOR TROPICAL	800.00 RD\$	8,000.00
22	15	GAL	THINNER, CALIDAD SUPERIOR TROPICAL	330.00 RD\$	4,950.00
23	1	ROLLO	MALLA PLÁSTICA PARA BIOFILTRO 1X25 M, USA	8,900.00 RD\$	8,900.00
24	10	GAL	PINTURA EPOXICA AZUL CALRO 53 TROPICAL	2,540.00 RD\$	25,400.00
25	2	GAL	PINTURA EPOXICA VERDE TROPICAL	2,540.00 RD\$	5,080.00
26	10	GAL	PINTURA EPOXICA ROJA TROPICAL	2,540.00 RD\$	25,400.00
27	10	GAL	PINTURA EPOXICA AMARILLO CANARIO TROPICAL	2,540.00 RD\$	25,400.00
28	10	GAL	PINTURA EPOXICA AZUL OSCURO TROPICAL	2,540.00 RD\$	25,400.00
29	3	UND	BOMBA SUMERGIBLE DE RECICLAJE, PARA 1,200 GALONES ASTRO	7,200.00 RD\$	21,600.00
30	2	UND	GOMAS (NEUMATICO) #14, PARA TRÁILER DE BOTE FIRESTONE	4,490.00 RD\$	8,980.00
31	4	UND	FILTROS DE CASCADA, 280 GALONES POR H, PARA PECERA AQUACLEAR	7,630.00 RD\$	30,520.00
32	25	UND	TERMINALES DE SILLITA PARA CABLE 3/0 TOPAZ	170.00 RD\$	4,250.00
33	6	UND	BUTACA PLÁSTICA, TIPO BANQUETA, SIN ESPALDAR, RIMAX	593.00 RD\$	3,558.00
34	10	GAL	PINTURA EPOXICA BLANCO 00 TROPICAL	2,540.00 RD\$	25,400.00
35	10	GAL	PINTURA MANTENIMINETO AZUL ROYAS TROPICAL PLUS	1,271.00 RD\$	12,710.00
36	2	UND	ESCALERA PLÁSTICA DE 2 ESCALONES RIMAX	930.00 RD\$	1,860.00
				RD\$	338,427.00
				RD\$	60,916.86
				RD\$	399,343.86

